
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
Ивановская область

Совет Южского муниципального района

Р Е Ш Е Н И Е
от 06.10.202q № 6

г.Южа

Об утверждении председателей и заместителей председателей 
постоянных комиссий Совета Южского муниципального района

В соответствии с Уставом Южского муниципального района, 
Регламента Совета Южского муниципального района, утвержденного 
решением Южского районного Совета от 28.08.2015 № 98, Совет Южского 
муниципального района РЕШИЛ:

1. Утвердить председателя комиссии по экономической, бюджетной 
и аграрной политике -  Рожкову Наталию Николаевну; заместителем 
председателя -  Баранов Андрея Александровича.

2. .Утвердить председателя комиссии по законности, местному 
самоуправлению и социальной политике -  Андреенкова Алексея 
Анатольевича; заместителем председателя -  Медведева Евгения 
Александровича.

3. Опубликовать настоящее решение в официальном издании 
«Правовой Вестник Южского муниципального района».

4. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

Председатель Совета 
Южского муниципального района Е.А.Муратова


